
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 5747/05-02-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    2η
 Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

       ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    Ποιότητας Ζωής την 01-02-2013 

 
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 1η 

Φεβρουαρίου, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 4731/28-01-

2013 πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 28-01-2013 
        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) µέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,       ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 
1. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 
2. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ∆.Σ.        «  « 
3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.        «  « 
4. ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ∆.Σ.        «  « 
5. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.           Αν. Μέλος της Ε.Π.Ζ. 
6. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.         «  « 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ε.Π.Ζ.. 
2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ∆.Σ.  «  « 
3. ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ∆.Σ.   «  « 
4. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ –013–  

 Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 
συζήτηση το 7ο 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά στη χορήγηση άδειας εγκατάστασης & 
λειτουργίας «ΠΙΣΤΑΣ ΠΑΓΟ∆ΡΟΜΙΟΥ» εντός του πολυχώρου «ESCAPE CENTER» στην 
Μ. Μπράϊαν & Σία Ε.Ε., στο Ο.Τ. 101, επί της οδού Λ. ∆ηµοκρατίας 64Α , στο Ίλιον.                   

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 5099/31-01-2013 έγγραφο της 
Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 41 του Ν.2218/94,άρθρο 11 Ν.2307/95 και του 
άρθρου 80 & 81 του Ν.3463/2006 χορηγήθηκε στην Μ. Μπράϊαν & Σία Ε.Ε. άδεια προέγκρισης 
εγκατάστασης & λειτουργίας ΠΙΣΤΑΣ ΠΑΓΟ∆ΡΟΜΙΟΥ µε την υπ’ αρ. 4/17-1-13 απόφαση της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
 Με τις µε αρ. πρωτ. 63044/19-12-12 & 3644/23-1-2013 αιτήσεις η Μ. Μπράϊαν & Σία Ε.Ε. 
υπέβαλε τα παρακάτω δικαιολογητικά για την χορήγηση άδειας εγκατάστασης & λειτουργίας  
ΠΙΣΤΑΣ ΠΑΓΟ∆ΡΟΜΙΟΥ 
      α)    Αίτηση της ιδίας.           
      β)    Παράβολο 185,00 ευρω     
      γ)    Σχεδιαγράµµατα κάτοψης-τοµής.    
      δ) Παράταση - τροποποίηση ιδιωτικού συµφωνητικού βραχυχρόνιας ανάπτυξης ακίνητων & 
υπηρεσιών                                       
       ε)    Πιστοποιητικό ηλεκτρολόγου   
      στ) Υπεύθυνη δήλωση ηλεκτρολόγου ότι παρίσταται κατά την διάρκεια των παραστάσεων 
        η) Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν θα γίνει καµία αλλαγή εσωτερικής & εξωτερικής διαρρύθµισης 
σύµφωνα µε το εγκεκριµένο σχέδιο της πολεοδοµίας                        

ΑΔΑ: ΒΕΥΤΩΕΒ-ΓΣ0



 2 

         θ)   Αντίγραφο αστυνοµικής ταυτότητας 
         ι)    Βεβαίωση ∆ηµοτικής ενηµερότητας    
         κ)   Βεβαίωση συντήρησης και καλής λειτουργίας ψύκτη     
         λ)    Πιστοποιητικά Α’ Βοηθειών από τα µέλη της εταιρείας.               
       Και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. 10186/25-01-2012 απόφαση της Περιφέρειας Αττικής  για την συγκρότηση 
Πρωτοβάθµιου Συµβουλίου  Επιθεώρησης Κινηµατοθεάτρων  έτους 2012. 

2. Το µε αρ. πρ. 64159/28-12-2012 Αντίγραφο Πρακτικού Γνωµάτευσης Πρωτοβάθµιου 
Συµβουλίου Επιθεώρησης Θεάτρων Κινηµατογράφων, (σύµφωνα µε τις διατάξεις του 
Α.Ν. 455/37, ΑΝ 456/37, το άρθρο 81 Ν. 3463/06 και τις λοιπές διατάξεις όπως 
τροποποιήθηκαν και συµπληρώθηκαν Ν. 2503/97 και το από 15/17-5-1956 Β. ∆. περί 
κανονισµού θεάτρων κ.λ.π.), όπου εισηγείται την εγκατάσταση & άδειας λειτουργίας 
ΠΙΣΤΑΣ ΠΑΓΟ∆ΡΟΜΙΟΥ, για την χρονική περίοδο από 28-12-2012 έως 28-12-2013. 
∆ίνεται η δυνατότητα σύµφωνα µε τον εσωτερικό κανονισµό ∆ήµων & Κοινοτήτων η 
παράταση µέχρι και 28-12-2017, εφ’ όσον τηρούνται απαραιτήτως οι ανωτέρω 
προϋποθέσεις µέχρι 1η ∆εκεµβρίου του κάθε έτους.  

 Με βάση τα παραπάνω σας ζητούµε να αποφασίσετε για τη χορήγηση άδειας 
εγκατάστασης & λειτουργία «ΠΙΣΤΑΣ ΠΑΓΟ∆ΡΟΜΙΟΥ» εντός του Πολυχώρου «ESCAPE 

CENTER»  στην Μ. Μπράϊαν & Σία Ε.Ε. στο Ο.Τ. 101, επί της οδού Λ. ∆ηµοκρατίας 64Α στο 
Ίλιον.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
          

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχουσα υπόψη την ανωτέρω εισήγηση   
 
              Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει τη χορήγηση άδειας εγκατάστασης & λειτουργία «ΠΙΣΤΑΣ 

ΠΑΓΟ∆ΡΟΜΙΟΥ» εντός του Πολυχώρου «ESCAPE CENTER»  στην Μ. Μπράϊαν & Σία 
Ε.Ε. στο Ο.Τ. 101, επί της οδού Λ. ∆ηµοκρατίας 64Α στο Ίλιον. 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                 Τα Μέλη 

       Μαρκόπουλος Φ., Μηλιώνη Π.  

         Φερεντίνος Γ.,  Γρετσίστα Ε.,  

           Κουµαραδιός Γ., Λιόσης Γ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΒΕΥΤΩΕΒ-ΓΣ0


